CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

Reflexni luk - Muzi 60+
Pohar 1 Karel Kyndl

Diplom 2 Zdenék Haber
Diplom 3 Miroslav Grohmann
Diplom 3 Jaroslav Malosik

Reflexni luk - Muzi 50+

Pohar 1 Tomas Valenta
Diplom 2 Petr Velecky
Diplom 3 Marcel Slavik
Reflexni luk - Zeny 50+

Pohar 1 Marcela Jarochova

Diplom 2 Jana Bednarova
Diplom 3 Hana Chlupsova
Reflexni luk - Muzi

Pohar 1 Adam Li

Pohar 1 Jan Sulc

Diplom 2 Josef Kresala

Diplom 3 Michael Roba
Reflexni luk - Zeny

Pohar 1 Marie Horackova
Diplom 2 Jindfiska Vanéckova
Diplom 3 Monika Vancurova
Reflexni luk - Junioii U21

Pohar 1 Richard Krejci
Diplom 2 FrantiSek Hefmanek
Diplom 3 Jakub Sedlacek
Reflexni luk - Juniorky U21
Pohar 1 Andrea Louvarova
Diplom 2 Tereza Veverkova
Diplom 3 Barbora Brettlova
Reflexni luk - Kadeti U18

Pohar 1 Petr Lina

Diplom 2 Ondrej Kilian
Diplom 3 Matéj Rambousek
Reflexni luk - Kadetky U18
Pohar 1 Natalie Saxlova

Diplom 2 Mia Prejdova
Diplom 3 Anna Kadlecova
Reflexni luk - Zaci U15
Pohar 1 Tomas Lelovic¢
Diplom 2 Vit Pavlas
Diplom 3 Ondrej Kolos

Reflexni luk - Zakyné U15

Pohar 1 Sophie Javorikova
Diplom 2 AlZbéta Brettlova
Diplom

3 Julie Carolina Mecnerova

Pohar €LS - vyhodnoceni
Halova lukostrelba 2023/2024

Reflexni luk

Lukostfelba Ostrava Marianské Hory
LO TJ SPARTAK Chrast

SK Prerov 1908

Lukostfelba Kromériz

Lukostrelba Prostéjov
SK policie Vsetin
Lukostrelba Ostrava Marianské Hory

Lukostfelba Ostrava Marianské Hory
Lukostfelba Ostrava Marianské Hory
SK Bystfice - oddil lukostrelby

Lukostfelba Olomouc
SK Start Praha

Lukostrelba Prostéjov
Lukostrelba Prostéjov

LK ARCUS Plzen
SK Start Praha
LK Votice

SK Start Praha
SK Start Praha
TJ Sokol Praha Vrsovice

1. LK Plzer 1935
SK Start Praha
LK ESKA Cheb

Lukostrelba Olomouc
1. LK Plzeri 1935
SK Start Praha

LK ARCUS Plzen
SK Start Praha
SK Start Praha

Lukostrelba Kromériz
LK Votice
Lukostrelba Ostrava Marianské Hory

Lukostfelba Kromériz
LK ESKA Cheb
LK ESKA Cheb

Sportovné-technicka komise

H18
H18
H18
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H18
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H18
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ZH18
ZH18
ZH18

ZH18
ZH18
ZH18

541,7
537,7
535,7
535,7

557,7
551,0
545,0

536,7
521,0
514,0

580,3
580,3
577,3
572,0

587,0
556,0
549,7

585,7
577,0
570,0

577,0
560,3
553,3

562,3
557,0
555,0

561,3
559,3
556,7

572,3
566,3
543,0

537,7
534,3
533,7

bodt
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bodt
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bodd
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CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

Reflexni luk - Zaci U13

Pohar 1 Viktor Valicek
Diplom 2 Stépan Kopictka
Diplom 3 Petr Skarek ml.
Reflexni luk - Zakyné U13
Pohar 1 Viktorie Simové
Diplom 2 Jaroslava Tkachuk
Diplom 3 Thea Malcharova
Reflexni luk - Zaci U11

Pohar 1 Matyas Vurm
Diplom 2 Oliver Cerny
Diplom 3 Jifi Nejmet
Reflexni luk - Zakyné U11
Pohar 1 Adéla Fucikova
Diplom 2 Isabell Karkosova
Diplom 3 Barbora Korelusova

Holy luk - Muzi 50+

Pohar 1 Vladimir Fajta
Diplom 2 Petr Hartl
Diplom 3 Miroslav Hava

Holy luk - Zeny 50+
Pohar 1 Blanka Kratochvilova

Diplom 2 Caroline Marcoux
Diplom 3 Ludmila BartoSova
Holy luk - Muzi

Pohar 1 FrantiSek Hadas ml.

Diplom 2 Jan Dobry
Diplom 2 Tomas Ehl
Diplom 3 Pavel Baijtl

Holy luk - Zeny

Pohar 1 Jarmila Holicova
Diplom 2 Helena Jerabkova
Diplom 3 Véra Majerova
Holy luk - JuniofFi U21

Diplom 1 Daniel Landa
Diplom 2 Viktor Vasut
Diplom 3 Vilém Schindler

Holy luk - Juniorky U21

Pohar 1 Nikola Koudelkova
Diplom 2 Nicol Szotkova
Diplom 3 Zuzana Peskova
Holy luk - Kadeti U18

Pohar 1 Ladislav Neblecha
Diplom 2 Petr Kucera
Diplom 3 Matéj Hranicka
Holy luk - Kadetky U18

Pohar 1 Denisa Knopfova

Diplom 2 Adéla Krckova
Diplom 3 Alena Kribska
Holy luk - Zaci U15

Pohar 1 Antonin Adamek
Diplom 2 Vit Dobias

Diplom 3 Marek Kadlec

LK ESKA Cheb
LK ARCUS Plzen
LO TJ Sokol Sanov

LK ARCUS Plzen
SK Bystfice - oddil lukostrelby
Lukostrelba Kromériz

LK Votice
SK SLAVIA PRAHA LUKOSTRELBA
SK Prerov 1908

LO TJ Sokol Sanov
LK ARCUS Plzen
LK Druztova

Holy luk

Lukostrelba Klecany
TJ Sokol VIkos
LO TJ Jiskra Humpolec

LO TJ Jiskra Humpolec
JIM Archery club Kysice
Lukostrelba Ostrava Marianské Hory

SK Start Praha

1. LK Plzeri 1935

Bows club "Chimera" Hradec Kralové
SK Lukostrelba-Libichov,z.s.

Lukostrelba Olomouc
SK Start Praha
SK Lukostrelba-Libichov,z.s.

JIM Archery club Kysice
LO TJ Sokol Sanov
TJ Spartak Rohov

Lukostrelba Olomouc
LO TJ Slovan Havirov
3D Palava - spolek 3D lukostrelnice

1. LK Plzen 1935
Lukostrelba Olomouc
SK Start Praha

LK Tachov
SK Start Praha
LO TJ Slovan Havirov

LK Zebrak
LO TJ Jiskra Humpolec
MKM Odolena Voda

Sportovné-technicka komise
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ZH18
ZH18
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ZH10

ZH10
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H18
H18
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H18
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H18

H18
H18
H18

H18
H18
H18
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ZH18
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547,7
545,0
534,7

542,0
541,0
537,7

535,0
481,3
474,0

565,7
496,7
494,7

548,7
521,3
511,0

437,3
410,7
394,7

541,3
539,7
539,7
530,3

503,3
499,7
495,0

454,3
446,0
348,7

455,0
437,7
408,3

512,3
491,3
443,3

454,0
427,3
410,3

517,0
450,7
446,7
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CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

Holy luk - Zakyné U15

Pohar 1 Tereza Velebna
Diplom 2 Kristyna Bidlova
Diplom 3 Lilith Lichtenberg
Holy luk - Zaci U13

Pohéar 1 Ondfej Sugarek
Diplom 2 Stépan Adamec
Diplom 3 Dominik Mison
Holy luk - Zakyné U13

Pohar 1 Tereza Velebna
Diplom 2 Ilona Holbova
Diplom 3 Natdlie Kolarova
Holy luk - Zaci U11

Pohar 1 Jakub Sugérek
Diplom 2 Timotej Motycka
Diplom 3 Jakub Kramer
Holy luk - Zakyné U11

Pohar 1 Izabela Zachovalova
Diplom 2 Kristyna Kolarova
Diplom 3 Katefina Kvardova

Kladkovy luk - Muzi 50+

Pohar 1 Pavel Zaoral

Diplom 2 Oskar Kiss

Diplom 3 Osvald Celman
Kladkovy luk - Muzi

Pohar 1 Stas Modic

Diplom 2 Martin Vanék
Diplom 3 FiI‘i,p Reitmeier
Kladkovy luk - Zeny

Pohar 1 Martina Zikmundova
Diplom 2 Jindriska Vanéckova
Diplom 3 Dariia Galaichuk
Kladkovy luk - Kadeti U18

Diplom 1 Filip Reitmeier ml.
Diplom 2 Attila Sziranyi
Diplom 3 Tadeds Rizi¢ka

Tradi¢ni luk - Muzi

Diplom 1 Ales Hybner
Diplom 2 Martin Muller
Diplom 3 Pavel Slezinger

LO TJ Jiskra Humpolec
Lukostrelba Klecany
LK Brno 05

SK policie Vsetin
MKM Odolena Voda
LK Tachov

LO TJ Jiskra Humpolec
LO TJ Jiskra Humpolec
LO TJ Jiskra Humpolec

SK policie Vsetin
LO TJ Opava
LK Druztova

LO TJ Sokol Letovice
LO TJ Jiskra Humpolec
Lukosttelci Ceského lesa

Kladkovy luk

Bows club "Chimera" Hradec Kralové
I. Kralovsky lukostrelecky klub
Patriot Brno

SK Start Praha
I. Kralovsky lukostielecky klub

LK ESKA Cheb
SK Start Praha
Kentaur - Pardubice

SK Start Praha
SK Start Praha
MKM Odolena Voda

Tradicni luk

Bows club "Chimera" Hradec Kralové
3D Archery Ravens
SK Lukostielba-Libichov,z.s.

Sportovné-technicka komise

ZH18
ZH18
ZH18

ZH18
ZH18
ZH18

ZH18
ZH18
ZH18

ZH10
ZH10
ZH10

ZH10
ZH10
ZH10

H18
H18
H18

H18
H18
H18

H18
H18
H18

H18
H18
H18

H18
H18
H18

481,0
475,3
474,0

539,3
453,3
444,0

526,3
476,3
468,7

544,3
534,3
527,0

521,0
457,0
445,7

585,7
577,0
570,7

591,7
584,0
583,7

575,3
568,3
558,3

559,7
542,0
515,3

444,3
420,7
397,0
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